
  1/3 

DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 01. 06. 2017   

na výstavbu komunikace větev C a VO Za Policií 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel:                         

Obchodní jméno :  Město Semily    

Sídlo   :  Husova 82, 513 01 Semily  
 
Zastoupený  :  Bc. Lena Mlejnková, starostka 

IČ   :  00276111    

DIČ   :  CZ00276111    

Bankovní spojení :  27-1263108309/0800    

 

Oprávněný k jednání  

ve věcech technických: Ladislav Vacátko, odbor rozvoje a správy majetku 

Tel   :  481 629 234, 725 997 231  

E-mail   :  vacatko@mu.semily.cz  
   
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

1.2. Zhotovitel:                         

Obchodní jméno : SaM silnice a mosty a.s.  

Sídlo   : Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa  
  
Zastoupený  : Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva a ředitel podniku  

IČ   : 25018094  

DIČ   : CZ25018094  

Bankovní spojení : Komerční banka Česká Lípa, č.ú. xxxxxxxxxxxxx  

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 972 

Oprávněný k jednání  

ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Tel   : xxxxxxxxxxxxxx  

E-mail   : xxxxxxxxxxxxxx  
  
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé  

 

 
 
 
 
 



  2/3 

Článek 2 
Základní a změnová ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 01.06.2017 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 
spočívajícího ve výstavbě: Komunikace větev C a VO Za Policií, jehož investorem je Objednatel 
(dále jen „Smlouva“). 

2.2. Dodatek č. 1 Smlouvy se uzavírá v souvislosti s prodloužením doby provádění díla z důvodu 
nesrovnalostí v PD a zjištěných méněprací. Seznam méněprací, které při provádění díla nebudou 
provedeny, je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 

2.3. V Článku 4 Smlouvy se termíny plnění upravují takto:  

  Zahájení prací ....................................................    červenec  2017 
  Dokončení a předání díla do:     22.10.2017 
 

2.4. V Článku 5.1 Smlouvy se cena za díla upravuje takto: 

 

Stavební objekt Cena (bez DPH) 

Komunikace včetně vsakovacího příkopu  1 940 347 Kč 

Veřejné osvětlení 194 228 Kč 

Ostatní náklady stavby 65 000 Kč 

Povinná rezerva                          200 000 Kč 

Celkem 2 399 575 Kč 

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných 
předpisů ke dni uskutečněného zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální 
sazba DPH 21 %. Cena včetně 21 % DPH tedy činí 2 903 486 Kč. 

2.5. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

 
Článek 3 

Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1 

3.1. Tento Dodatek č. 1, vč. Smlouvy, podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., 
v platném znění. Dodatek č. 1, vč. Smlouvy, do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní Objednatel. 
Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 a Smlouvě nepovažuje za 
obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.   

3.2. Tento Dodatek č. 1 je platný podpisem oběma smluvními stranami. 

3.3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 městem Semily v Registru smluv, a 
to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn Zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto 
dnem.  

 
 

 
Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy.   

4.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva. Všechna 
vyhotovení mají stejnou platnost.  

 



  3/3 

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 171009/RM/538 
    

V  Semilech dne 14.12.2017    V                     dne       

 
                                                                       

……………………………………….                            ……………………………………………. 

      za Objednatele           za Zhotovitele       



SaM silnice a mosty a.s.. Máchova 1129, 47001 Česká Lípa 
cENovÁ NABÍDKA 

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Množství M.j Cena/m.j. 

Stránka 1 /1 
3.10.2017 

Cena celk. 

Stavba: 117015 - Komunikace větev C a VO Za PO|iciI.Semily 
Objekt: D - Ménépráce 

. KOMUNIKACE VĚTEV c ZA Poucıl 

001 - KOMUNIKACE VĚTEV C 

12 - Odkopávky a prokopávky 
002 121101101R00 Sejmutí ornice S přemlstěnlm do 50 m -57,60000 M3 
003 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 -100.80000 M3 

80,00 
120.00 

-4 608,00 
-12 096,00 

Součet za 12 - Odkopávky a prokopávky 

17 - Konstrukce ze zemin 

006 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku -200.00000 M3 10.00 

-16 704,00 

-2 000,00 
Součet za 17 - Konstrukce ze zemin 

H22 - Komunikace pozemní a letiště 
030 998225111R00 Přesun hmot. pozemnl komunikace, kryt -56950000 T 

živičný 
20.00 

-2 000,00 

-11 392,00 

Součet za H22 - Komunikace pozemní a letiště -11 392,00 

Celkem 001 - KOMUNIKACE VĚTEV C 

003 - ODVODNĚNI KOMUNIKACE 

17 - Konstrukce ze zemin 

046 171201201 R00 Uloženl sypaniny na skládku -156,00000 M3 10,00 

-30 096,00 

-1 560,00 
Součet za 17 - Konstrukce ze zemin -1 560,00 

Celkem 003 - ODVODNENÍ KOMUNIKACE -1 560,00 

Celkem - KOMUNIKACE VĚTEV C ZA POLICII -31 656,00 

CELKEM Objekt: D - Méněpráce 41 656,00


